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	EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 2007/2008
MEESKONNA REGISTREERIMISLEHT
	EVF vorm

TK - 02


	SYLVESTER II




	Särk

nr
	Ees- ja pere-

konnanimi
	Sünni-

aeg
	Eelnev

võistkond
	Kasvataja

klubi
	Personaalsed andmed
	Litsents

nr
	Allkiri

	
	
	
	
	
	Pikkus
	Kaal
	Hüpe
	Blokk
	
	

	1
	KRISTO MEIUS
	28.02.74
	SYLVESTER I
	TLN. KALEV
	195
	86
	3.25
	3.10
	40
	

	2
	VILJAR SINIMERI
	12.01.86
	SYLVESTER II
	PIRITA SK
	192
	90
	3.25
	3.07
	1075
	

	3
	DMITRI ROGOTOVSKI
	10.10.83
	SYLVESTER II 
	RAKVERE
	191
	77
	3.20
	3.05
	1143
	

	5
	MARKO TAMMARU
	11.03.83
	SYLVESTER II
	TLN. KALEV
	188
	85
	3.15
	2.96
	1076
	

	6
	ALEKSEI POVJAKEL
	05.05.84
	SYLVESTER II
	TLN. KALEV
	187
	68
	3.24
	3.06
	1077
	

	7
	JAANO HAIDLA
	17.01.71
	SYLVESTER II
	VÕRU SK
	189
	85
	3.15
	2.96
	34
	

	8
	KULDAR MÄNNILAAN
	23.09.76
	SYLVESTER II
	TÜRI SK
	184
	73
	3.10
	3.00
	35
	

	9
	ERIK MÄEKIVI
	03.11.84
	SYLVESTER II
	VK TÄHT
	190
	92
	3.25
	3.05
	181
	

	10
	ANDRES KÄRNER
	03.07.89
	SYLVESTER II
	TLN. KALEV
	195
	78
	3.20
	3.10
	1207
	

	11
	RIHO OTS
	16.02.83
	--------------------
	Suure-Jaani SK
	196
	90
	3.28
	3.10
	1268
	

	12
	MARTIN THALFELDT
	27.07.86
	SYLVESTER I
	DUO SK
	190
	84
	3.17
	3.00
	583
	

	13
	HENRY ORO
	19.08.87
	SYLVESTER II
	PÕLTSAMAA SK
	190
	80
	3.25
	3.05
	1144
	

	14
	RAIDO SEPPAM
	03.02.89
	SYLVESTER II
	TLN.KALEV
	185
	80
	3.10
	3.00
	1145
	

	15
	JÖRGEN TALKOP
	18.02.85
	SYLVESTER I
	TLN.KALEV
	198
	93
	3.25
	3.07
	135
	

	16
	KASPAR OTS
	25.01.82
	SYLVESTER I
	SUURE-JAANI SK
	198
	96
	3.40
	3.15
	394
	

	17
	MAIDU TAMM
	20.09.88
	-------------------
	VK TÄHT
	198
	90
	3.25
	3.06
	1262
	

	18
	HARLES KIVESTE
	27.02.80
	TTÜ
	ABJA SK
	190
	71
	3.30
	3.10
	1108
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Peatreener:
	
	
	

	Treener:
	JAANO HAIDLA
	
	

	Esindaja:
	MARKO TAMMARU
	
	

	Arst:
	
	
	

	Füsioterapeut:
	
	
	


	Võistkond/klubi garanteerib kodumängude läbiviimise järgmistes EVF STT kinnitatud spordisaalides:

1. PIRITA MAJANDUSGÜMNAASIUM                                2. EESTI NÄITUSED SPORDIHALL
	Registreeritud EVF-is “......”.......................2007
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